בעניין: מדינת ישראל

המבקשת

נגד

ב' ב' ס'

החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"מ פלג קובי

החשוד בעצמו וב"כ עו"ד גבאי שמיר מזל ס. ציבורית

הורי החשוד ודודתו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להאריך מעצרו של המשיב ב - 3 ימים מכח הוראת **סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996**.

הבקשה מייחסת למשיב עבירות שכותרתן איומים, תקיפה סתם והיזק לרכוש במזיד, עבירות לכאורה חמורות, אלא ש"צלילה" לעומקו של תיק החקירה ובחינת התשתית העובדתית העומדת מאחורי כותרות אלה מלמדת כי לא כך הם פני הדברים וכי המעשים בטיבם ובפרט בהינתן הדעת לטיבו של העושה, אינם מלמדים על מסוכנות במידה המחייבת ממש מענה לה באמצעות מעצר ולאמור משנה תוקף עת עסקינן בליד 86' שאין לחובתו רישום פלילי.

4. מובהר כי נאסר על המשיב ליצור קשר כלשהו עם אביו בשלב זה ועל הערבות לוודא כן ובכלל זאת למנוע הגעת האב לבית הדודה ויצירת קשר טלפוני. כן מובהרת להן חובתן לעדכן את משטרת ישראל אודות כל הפרה של תנאי

השחרור.

תוקף התנאים עד ליום 14.8.14 בשעה 12:00.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז אב תשע"ד, 12/08/2014 במעמד הנוכחים.

אורית חדד , שופטת